PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2023 № 150
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 19.03.2021 № 305
В соответствии с Концепцией построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 года № 2446-р, решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 25.10.2022 года № 234 «Об утверждении структуры Администрации Хвойнинского муниципального округа» и в целях уточнения состава межведомственной рабочей группы по вопросам связанным с внедрением и развитием систем аппаратно – программного комплекса «Безопасный город» Администрации Хвойнинского муниципального округа, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 19.03.2021 года  № 305 «Об организации управления мероприятиями по построению и развитию  аппаратно-программного  комплекса «Безопасный город» на территории Хвойнинского муниципального округа Новгородской области» следующего содержания:
1.1.  Приложение № 1 к постановлению изложить  в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

С.А.Новоселова
Приложение № 1

к постановлению Администрации               Хвойнинского муниципального

округа от 06.02.2023  № 150
Состав

Межведомственной рабочей группы по вопросам связанным с внедрением и развитием систем аппаратно – программного комплекса «Безопасный город» Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области
	руководитель рабочей группы

Ермолин М.С.

	- заместитель Главы администрации Хвойнинского муниципального округа;

	заместитель руководителя рабочей группы

Азоркин В.В.
	- председатель комитета городского хозяйства

Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	секретарь рабочей группы

Иванова А.С.
	- ведущий служащий отдела по мобилизационной подготовке и по делам ГО и ЧС Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Члены рабочей группы: (по согласованию)

	Павлов А.Ю.

	- начальник отдела по мобилизационной подготовке и по делам ГО и ЧС Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Буленков А.Н.
	- директор МУП «Хвойнинский водоканал»;

	Громов А.М.
	- начальник 14 отряда противопожарной службы Новгородской области    (по согласованию);

	Егорова Р.В.
	- мастер Хвойнинского   газового участка  ООО

«ГНС - Новгород» (по согласованию) ООО «ГНС-Новгород»;

	Елисеев Н.Я.
	- начальник  участка   ООО  «Тепловая компания  Новгородская» (по согласованию);

	- представитель   УДН  и ПР ГУ МЧС России по Новгородской области (по согласованию);

	Ипатов А.В.
	- начальник ОМВД России по Хвойнинскому

району (по согласованию);

	Петров С.А.
	- ведущий сервисный инженер Хвойнинского муниципального участка ПАО «Ростелеком» филиала   в Новгородской и Псковской областях (по согласованию);

	Томс С.А.
	- И.о. главного врача ОАУЗ «Хвойнинская ЦРБ» (по согласованию);

	Томашевская Н.И.
	- председатель   комитета  экономики  и  сельского хозяйства Администрации   Хвойнинского   муниципального округа.

PAGE